
 

 
PODER JUDICIÁRIO 

Tribunal Superior Eleitoral 
Tribunal Regional Eleitoral do Paraná 

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico 

Nº 00030/2016 (SRP) 
 

Às 18:04 horas do dia 18 de julho de 2016, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 
competente, Sr. DANIELA BORGES DE CARVALHO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1466/2016, 
Pregão nº 00030/2016.  
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1 

Descrição: Prestação de serviço de Transporte Para Servidor Envolvendo 
Veículo/Condução/Manutenção/Combustível-44H Semanais Diurnas
Descrição Complementar: Prestação de serviços de transporte, incluindo veículos, motoristas e combustível, para 
atender às necessidades das Zonas Eleitorais do interior do estado do Paraná durante as Eleições de 2016.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: Veículo 
Valor estimado: R$ 7.843,1400 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: NOSSA SERVICO TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA , pelo melhor lance de R$ 
6.667,0000 e a quantidade de 1 Veículo . 

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Volta de 
Fase 

06/07/2016 
15:45:08

- Item retornou para a fase de desempate ME/EPP.

Adjudicado 13/07/2016 
15:08:08

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NOSSA SERVICO 

TEMPORARIO E GESTAO DE PESSOAS LTDA, CNPJ/CPF: 
86.915.691/0001-79, Melhor lance: R$ 6.667,0000

Homologado 18/07/2016 
18:04:11

DANIELA BORGES 
DE CARVALHO 

 
Item: 2 

Descrição: Prestação de serviço de Transporte Para Servidor Envolvendo 
Veículo/Condução/Manutenção/Combustível-44H Semanais Diurnas
Descrição Complementar: Prestação de serviços de transporte, incluindo veículos, motoristas e combustível, para 
atender às necessidades das Zonas Eleitorais da Capital durante as Eleições de 2016.
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 30 Unidade de fornecimento: Veículo 
Valor estimado: R$ 7.843,1400 Situação: Homologado 
 
Adjudicado para: BICHARA COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP , pelo melhor lance de R$ 5.595,9900 e a 
quantidade de 30 Veículo . 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

18/7/2016http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=612078&tipo=t

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 18/07/2016 19:24:36
Por: SÉRGIO LUIZ MARANHÃO RITZMANN

T
R

E
/P

R



 
 

Fim do documento  

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 
13/07/2016 
15:08:08

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: BICHARA 

COMERCIO E SERVICOS LTDA - EPP, CNPJ/CPF: 22.327.036/0001-
17, Melhor lance: R$ 5.595,9900

Homologado 
18/07/2016 
18:04:14

DANIELA BORGES 
DE CARVALHO 

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

18/7/2016http://comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=612078&tipo=t

Assinado eletronicamente conforme Lei 11.419/2006
Em: 18/07/2016 19:24:36
Por: SÉRGIO LUIZ MARANHÃO RITZMANN

T
R

E
/P

R


